
UCHWAŁA Nr 636 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 września 2013 roku 

 
w sprawie zmian w statucie Związku Mi ędzygminnego  

„Koni ński Region Komunalny” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 67 ust 2 pkt 3 i 7 i ust. 3 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594), § 24  
i 28 Statutu Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny” - Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W statucie Związku Międzygminnego „Koniński Region Komunalny” wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. w § 1 ust. 6 skreśla się: 
- Gmina Kramsk, 
- Gmina Krzymów. 
 

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

Zadaniem Związku jest zaspokajanie potrzeb wspólnot gminnych w zakresie: 
1) Wybudowania i prowadzenia schroniska dla zwierząt oraz ochrona przed bezdomnymi 

zwierzętami. 
2) Zaopatrzenia w energię elektryczną wskazanych przez gminę jednostek 

organizacyjnych, na podstawie stosowanych porozumień. 
3) Edukacji ekologicznej społeczeństwa ze szczególnym uwzględnieniem dzieci  

i młodzieży. 
 

3. w § 11 ust 1 liczbę „2” zastępuje się liczbą „4” 
   
 

§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


